	Stanowisko
	Imię i nazwisko
	Dział
	Zakres zadań działu
	Numer stacjonarny
	Numer Komórkowy
	Nr pokoju
	Adres e-mail

	Nadleśniczy
	Robert Paciorek
	Kierownik jednostki
	Kierowanie jednostką
	56-683-22-12 wew.121
	606-613-286
	15
	robert.paciorek@torun.lasy.gov.pl

	Zastępca nadleśniczego
	Robert Sokołowski
	Z-ca kierownika jednostki
	Kierowanie działem gospodarki leśnej i pracą leśniczych
	56-683-22-12 wew.311
	660-486-826
	16
	robert.sokołowski@torun.lasy.gov.pl

	Główny księgowy
	Katarzyna Wysakowska
	Dział Finansowo-Księgowy
	Kierowanie działem finansowo-księgowym 
	56-683-22-12 wew.611
	664-153-957
	12
	katarzyna.wysakowska@torun.lasy.gov.pl 

	Inżynier nadzoru
	Jarosław Molendowski
	 
	Kontrola prawidłowości wykonywania czynności gospodarczych w nadleśnictwie
	56-683-22-12 wew.219
	536 055 172
	21
	jaroslaw.molendowski@torun.lasy.gov.pl 

	Inżynier nadzoru
	Tomasz Sołtys
	 
	Kontrola prawidłowości wykonywania czynności gospodarczych w nadleśnictwie
	56-683-22-12 wew.219
	606-998-416
	   21
	tomasz.soltys@torun.lasy.gov.pl

	Sekretarz nadleśnictwa
	Joanna Zarębska
	Dział Administracyjno-Gospodarczy
	Kierowanie działem administracyjno-gospodarczym 
	56-683-22-12 wew.671
	664-153-961
	24
	joanna.zarebska@torun.lasy.gov.pl 

	Strażnik leśny p.o. komendanta Straży Leśnej
	Wiktor Spychalski
	Straż Leśna
	Zwalczanie szkodnictwa leśnego 
	56-683-22-12 wew.221
	668 237 941
	8
	wiktor.spychalski@torun.lasy.gov.pl

	 Strażnik Leśny
	Tomasz Runke
	Straż Leśna
	Zwalczanie szkodnictwa leśnego
	56-683-22-12 wew.221
	664 153 982
	8
	tomasz.runke@torun.lasy.gov.pl

	Specjalista SL ds. hodowli lasu, slekcji i nasiennictwa
	 Patryk Borkowski w zastępstwie za Katarzyna Piechocka
	Dział Gospodarki Leśnej
 
 
	Hodowla lasu, łowiectwo
	56-683-22-12 wew.332
	 
664 153 958
	 13
	 katarzyna.piechocka@torun.lasy.gov.pl
 

	Specjalista SL ds. stanu posiadania i lasów niepaństwowych
	Iza Cichocka
	Dział Gospodarki Leśnej
	Stan posiadania, ochrona przyrody, lasy nadzorowane
	56-683-22-12 wew.333
	698-080-932
	 13
	 iza.cichocka@torun.lasy.gov.pl

	St. Specjalista SL ds. pozyskania drewna
	Katarzyna Lewandowska
	Dział Gospodarki Leśnej
	Sprzedaż drewna, użytkowanie lasu 
	56-683-22-12 wew.331
	664-153-980
	9
	 katarzyna.lewandowska@torun.lasy.gov.pl

	St. Specjalista SL ds. technicznych
	Iwona Kałużna
	Dział Gospodarki Leśnej
	Ochrona lasu, działalność edukacyjna
	56-683-22-12 wew.334
	664-153-978
	13
	 iwona.kaluzna@torun.lasy.gov.pl

	Specjalista SL ds. sprzedaży drewna i użytkowania lasu
	Piotr Duszyński
	Dział Gospodarki Leśnej
	Sprzedaż drewna
	56-683-22-12 wew.335
	664-153-962
	9
	 piotr.duszynski@torun.lasy.gov.pl

	Księgowa
	Hanna Zadylak
	Dział Finansowo-Gospodarczy
	Kasa, gospodarka finansowo-księgowa
	56-683-22-12 wew.614
	 
	11
	 hanna.zadylak@torun.lasy.gov.pl

	Księgowa
	Emilia Matuszewska
	Dział Finansowo-Księgowy
	Gospodarka finansowo-księgowa
	56-683-22-12 wew.612
	 
	 2
	 emilia.matuszewska@torun.lasy.gov.pl

	Księgowa
	Ilona Gurzkowska
	Dział Finansowo-Księgowy
	Gospodarka finansowo-księgowa
	56-683-22-12 wew.615
	 
	3
	ilona.gurzkowska@torun.lasy.gov.pl

	Księgowa
	Ewelina Zglinicka
	Dział Finansowo-Księgowy
	Gospodarka finansowo-księgowa
	56-683-22-12 wew.613
	 539 861 741
	     11
	ewelina.zglinicka@torun.lasy.gov.pl

	Starszy referent ds. administarcyjnych i obsługi sekretariatu
 
	Milena Kościecha-Skwark
	Dział Administracyjno - Gospodarczy
	  Prowadzenie spraw administracyjnych, Obługa sekretariatu
	56 683 22 12
wew. 100
	668 508 169
	 
	milena.kosciecha-skwark@torun.lasy.gov.pl

	Specjalista ds. zamówień publicznych
	Celina Iwan
 
	Dział Administracyjno-Gospodarczy
	Sprawy administracyjne
	56-683-22-12 wew.674
	 539 608 605
	8
	celina.iwan@torun.lasy.gov.pl

	Specjalista ds.administracji
	Dagmara Skalska
	Dział Administracyjno-Gospodarczy
	Sprawy administracyjne
	56-683-22-12 wew.673
	660 426 256
	8
	dagmara.skalska@torun.lasy.gov.pl

	Specjalista ds. pracowniczych 
	Anna Mrozowska
	Stanowisko ds. pracowniczych
	Prowadzenie spraw pracowniczych
	56-683-22-12 wew.131
	532 914 844
	19
	anna.mrozowska@torun.lasy.gov.pl 


 







	Jednostka
(leśnictwo)
	Adres
	Stanowisko
	Imię i nazwisko
	Numer stacjonarny
	Numer komórkowy
	Adres e-mail

	Cieszyny
	Cieszyny
87-400 Golub-Dobrzyń
	leśniczy
	Hubert Mazurek
	56-683-81-83
	664-153-963
	hubert.mazurek@torun.lasy.gov.pl

	 
	 
	podleśniczy
	Tomasz Brzóska
	 
	664 153 985
	tomasz.brzoska@torun.lasy.com.pl

	Czystochleb
	Czystochleb
87-200 Wąbrzeźno
	leśniczy
	Wiesław Siciński
	56-688-26-10
	664-153-964
	wieslaw.sicinski@torun.lasy.gov.pl

	 
	 
	podleśniczy
	Maksym Linetty
	 
	575 886 460
	maksym.linetty@torun.lasy.gov.pl

	Gronowo
	Borówno
87-410 Kowalewo Pomorskie
	leśniczy
	Mariusz Talar
	56-684-21-14
	664-153-977
	mariusz.talar@torun.lasy.gov.pl

	Kępa
	Elgiszewo-Kępa
87-162 Lubicz
	leśniczy
	Piotr Borkowski
	56-678-28-28
	664-153-966
	piotr.borkowski2@torun.lasy.gov.pl

	 
	 
	podleśniczy
	  Lucjan Opaliński
	 
	 664-153-965
	 lucjan.opalinski@torun.lasy.gov.pl

	Leśno
	Elgiszewo-Leśno
87-408 Ciechocin
	leśniczy
	Tomasz Warzała
	56-683-77-82
	664-153-967
	tomasz.warzala@torun.lasy.gov.pl

	 
	 
	podleśniczy
	Michał Szwaracki
	 
	664-172-215
	michal.szwaracki@torun.lasy.gov.pl

	Łęga
	Chełmonie
87-410 Kowalewo Pomorskie
	leśniczy
	Jarosław Borowski
	56-684-35-04
	664-153-968
	jaroslaw.borowski@torun.lasy.gov.pl

	 
	 
	podleśniczy
	Bartosz Lipski
	 
	668-236-274
	tomasz.warzala@torun.lasy.gov.pl

	Mokry Las
	Mokry Las
87-400 Golub-Dobrzyń
	leśniczy
	Janusz Cybulski
	56-683-92-22
	664-153-969
	janusz.cybulski@torun.lasy.gov.pl

	 
	 
	podleśniczy
	Zbigniew Jabłoński
	 
	664-153-959
	zbigniew.jablonskii@torun.lasy.gov.pl

	Nielub
	Nielub
87-200 Wąbrzeźno
	p.o leśniczego
	Tomasz Gardzisz
	56-688-13-50
	664-153-979
	tomasz.gardzisz@torun.lasy.gov.pl

	Paliwodzizna
	Paliwodzizna
87-400 Golub-Dobrzyń
	leśniczy
	Jacek Jagielski
	56-683-84-29
	664-153-971
	jacek.jagielski@torun.lasy.gov.pl

	 
	 
	podleśniczy
	Kamil Dulas
	 
	538 634 578
	 kamil.dulas@torun.lasy.gov.pl 

	Płonne
	Płonne
87-404 Radomin
	leśniczy  
	Łukasz Skwark
	56-683-93-20
	664-153-972
	lukasz.skwark@torun.lasy.gov.pl

	
	
	
	
	
	
	

	Radziki
	Radziki Duże
87-337 Wąpielsk
	leśniczy
	Paweł Rokitnicki
	56-493-82-84
	664-153-981
	pawel.rokitnicki@toun.lasy.gov.pl 

	 
	 
	podleśniczy
	Maciej Łukasiuk
	 
	538 634 574
	maciej.lukasiuk@torun.lasy.gov.pl

	Tokary
	Tokary
87-400 Golub-Dobrzyń
	leśniczy
	Wojciech Angowski
	56-683-69-70
	664-153-974
	wojciech.angowski@torun.lasy.gov.pl

	 
	 
	podleśniczy
	Dawid Jaworski
	 
	 532-660-905
	dawid.jaworski@torun.lasy.gov.pl

	Wronie
	Wronie
87-200 Wąbrzeźno
	leśniczy
	Marek Linetty
	56-689-01-48
	660-444-809
	marek.linetty@torun.lasy.gov.pl

	Leśnictwo Szkółkarskie Przeszkoda
	Mokrylas 1
87-400 Golub-Dobrzyń
	leśniczy szkółkarz
	Józef Oleszko
	56-683-91-83
	664 153 975
	jozef.oleszko@torun.lasy.gov.pl

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 

